



Eveready Industries India Ltd.
REGD. OFFICE: 2, Rainey Park, Kolkata - 700 019
CIN: L31402WB1934PLC007993

July 18, 2026

The National Stock Exchange of
India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
[Symbol: EVEREADY]

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy
Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
[Scrip Code: 531508]

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
[Scrip Code: 000029]

Dear Sirs / Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, published on Saturday, 18th July 2026 in "Financial Express" (English - all editions) and in "Aajkaal" (Bengali - Kolkata edition) with respect to Notice of the 91st Annual General Meeting, e-Voting Information and Book Closure.

The newspaper advertisement is being made available on the website of the Company i.e. www.eveready.in.

This is for your information and record.

Yours sincerely,
For Eveready Industries India Limited

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary

Encl.: As above



EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED

CIN: L31402WB1934PLC007993

Registered Office: 2, Rainey Park, Kolkata - 700 019

Tel.: 91-33-2455-9213; 91-33-2486-4961; Fax: 91-33-2486-4673;

Email: investorrelation@eveready.co.in ; Website: www.eveready.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 91st Annual General Meeting (AGM/Meeting) of the Members of Eveready Industries India Limited (the Company) will be held on Tuesday, August 11, 2026 at 11.30 A.M., Indian Standard Time (IST), through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice convening the Meeting (AGM Notice). The venue of the AGM shall be deemed to be the registered office of the Company.

The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2026 have been sent in electronic mode only to those Members who have registered their e-mail address and a letter providing web-link including the exact path of the Annual Report have been sent to those Members who have not registered their email addresses, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations") read with applicable MCA Circulars and SEBI Circulars. The dispatch of the AGM Notice and Annual Report along with the said letter has been completed on July 17, 2026, in conformity with regulatory requirements.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide an online facility for Members to exercise their right to vote on resolutions proposed in respect of the business to be transacted at the Meeting by electronic means only, through remote e-Voting system prior to the AGM and through e-Voting system during the AGM, for which purpose, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL), as the authorized agency for providing the remote e-Voting facility.

Please refer to the notes section of AGM Notice for details regarding joining the AGM and the manner of casting vote etc.

The details relating to e-Voting in terms of said Act and Rules, are as under:

1. The date and time of commencement of remote e-Voting: **August 8, 2026 at 10.00 a.m.**

2. The date and time of end of remote e-Voting: **August 10, 2026 at 05:00 p.m.**

Remote e-Voting shall not be allowed beyond the end date and time mentioned above. The remote e-Voting module shall be blocked by NSDL for voting thereafter.

3. The cut-off date: **August 4, 2026**

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting or the facility of e-Voting during the Meeting and are requested to join the AGM through VC/OAVM mode by following the procedure mentioned in the Notice. Persons who are not Members as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only.

4. The Register of Members of the Company will remain closed from Wednesday, August 5, 2026 to Tuesday, August 11, 2026 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.

5. A person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain their login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or contact@mdplcorporate.com. However, if a Member is already registered for e-Voting, then existing User ID and password can be used for login and casting vote.

6. Members who have cast their vote through remote e-Voting may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again.

7. Members who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-Voting shall be eligible to vote through the e-Voting system at the AGM.

8. Website address of the Company where the AGM Notice is displayed: www.eveready.in. The same can also be accessed from the websites of the respective Stock Exchanges viz., BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

9. Contact details of the person/s responsible to address the grievances connected with e-Voting:

Particulars	National Securities Depository Limited	Maheshwari Datamatics Private Limited
Name & Designation	Mr. Pritam Dutta, Deputy Manager	Mr. Subhabrata Biswas, Compliance Officer
Address	Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400 013	23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001
E-mail id	pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com	contact@mdplcorporate.com
Phone No	+91-33-4517 9844/ +91-22-4886 7000	+91-33-2248 2248

10. Mr. A. K. Labh, Practising Company Secretary (FCS: 4848/CP: 3238) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-Voting process and casting of votes through e-Voting process during the AGM in a fair and transparent manner.

11. The declared results of voting along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.eveready.in and on the website of NSDL immediately after the declaration of results and also be forwarded to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and shall also be placed on the Company's notice board at its Registered Office.

By Order of the Board
Eveready Industries India Limited
Sd/-

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary

Kolkata
July 17, 2026



এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন: L31402WB1934PLC007993
নিবন্ধিত কার্যালয়: ২, রেইনি পার্ক, কলকাতা-৭০০ ০১৯
টেলিফোন: ৯১-৩৩-২৪৫৫-৯২১৩; ৯১-৩৩-২৪৮৬-৪৯৬১; ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৪৮৬-৪৬৭৩;
ইমেল: investorrelation@eveready.co.in; ওয়েবসাইট: www.eveready.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেডের (কোম্পানি) সদস্যদের ৯১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম/সভা) আগামী মঙ্গলবার, ১১ আগস্ট, ২০২৬ সন্ধ্যা ১১.৩০ মিনিটে (ভা স), ভিডিও কনফারেন্সিং (ডিসি)/অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমের (ওএভিএম) মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে সভা ডাকার বিজ্ঞপ্তিতে (এজিএম বিজ্ঞপ্তি) উল্লিখিত বিষয়াদি নিয়ে আলোচনা করা হবে। এজিএম-এর স্থান হিসেবে কোম্পানির নিবন্ধিত কার্যালয়কেই গণ্য করা হবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন), প্রযোজ্য এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলারের সাথে পঠিত সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ("লিপিং রেগুলেশনস")-এর প্রযোজ্য বিধান মেনে, ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন শুধুমাত্র সেইসব সদস্যদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যারা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত করেছেন, এবং যারা ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত করেননি তাদের বার্ষিক প্রতিবেদনের সঠিক পথ সহ একটি গুয়েব-লিংক প্রদানকারী চিঠি পাঠানো হয়েছে। নিয়ন্ত্রক সংস্থার প্রয়োজনীয়তা অনুসারে, এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনসহ উক্ত চিঠি পাঠানোর কাজ ১৭ জুলাই, ২০২৬ তারিখে সম্পন্ন হয়েছে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর নিয়ম ২০ এবং লিপিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪৪-এর শর্ত অনুযায়ী, কোম্পানি জানাচ্ছে যে সভায় আলোচিত প্রস্তাবনার ওপর ভোট দেওয়ার জন্য সদস্যদের একটি অনলাইন সুবিধা প্রদান করা হচ্ছে, যার মাধ্যমে তারা এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেম এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন উপায়ে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন, এবং এই উদ্দেশ্যে, কোম্পানি রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-কে অনুমোদিত সংস্থা হিসেবে নিযুক্ত করেছে।

এজিএম-এ যোগদান এবং ভোট দেওয়ার পদ্ধতি ইত্যাদির বিস্তারিত জানতে অনুগ্রহ করে এজিএম বিজ্ঞপ্তির নোটস অংশটি দেখুন।

উক্ত আইন ও নিয়মাবলীর অধীনে ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিস্তারিত বিবরণ নিচে দেওয়া হল:

১. রিমোট ই-ভোটিং শুরু তারিখ ও সময়: ৮ আগস্ট, ২০২৬ সন্ধ্যা ১০.০০ টা।
২. রিমোট ই-ভোটিং শেষের তারিখ ও সময়: ১০ আগস্ট, ২০২৬ বিকাল ০৫:০০ টা।
উপরে উল্লিখিত শেষ তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিংয়ের অনুমতি দেওয়া হবে না। এরপর এনএসডিএল দ্বারা ভোট দেওয়ার জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি ব্লক করে দেওয়া হবে।
৩. কাট-অফ তারিখ: ৮ আগস্ট, ২০২৬
কাট-অফ তারিখে যে সকল সদস্যদের নাম কোম্পানির সদস্য রেজিস্টার বা ডিপোজিটরি কর্তৃক পরীক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের (সুবিধাভোগী মালিক) রেজিস্টারে নথিভুক্ত থাকবে, কেবলমাত্র তারা ই-ভোটিং ই-ভোটিং বা সভা চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবেন এবং বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত পদ্ধতি অনুসরণ করে ডিসি/ওএভিএম মোডের মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার জন্য তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে। কাট-অফ তারিখে যারা সদস্য নন, তাদের এই বিজ্ঞপ্তি শুধুমাত্র তথ্যের জন্য বলে বিবেচনা করা উচিত।
৪. বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্য রেজিস্টার বুধবার, ৫ আগস্ট, ২০২৬ থেকে মঙ্গলবার, ১১ আগস্ট, ২০২৬ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।
৫. কোনো ব্যক্তি, যিনি বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে শেয়ার কিনেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কাট-অফ তারিখ পর্যন্ত শেয়ার ধারণ করছেন, তারা evoting@nsdl.co.in বা contact@mdpcorporate.com-এ অনুরোধ পাঠিয়ে তাদের লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি কোনো সদস্য ই-ভোটিংয়ের জন্য আগে থেকেই নিবন্ধিত থাকেন, তবে লগইন করতে এবং ভোট দিতে বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করা যাবে।
৬. যে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন, তারা ডিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারেন, তবে তারা পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।
৭. যে সদস্যরা ডিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ উপস্থিত থাকবেন এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে প্রস্তাবনাগুলোতে তাদের ভোট দেননি, তারা এজিএম-এ ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন।
৮. কোম্পানির ওয়েবসাইটের ঠিকানা যেখানে এজিএম বিজ্ঞপ্তি প্রদর্শিত হয়েছে: www.eveready.in। এটি সংশ্লিষ্ট ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলোর ওয়েবসাইট, যেমন- বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং দ্যা ক্যালকাটা ষ্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cse-india.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com থেকেও পাওয়া যেতে পারে।
৯. ই-ভোটিং সম্পর্কিত অভিযোগ সমাধানের জন্য দায়ী ব্যক্তি/ব্যক্তিদের যোগাযোগের বিবরণ:

বিবরণ	ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড	মাহেশ্বরী ডেটাম্যাটিক প্রাইভেট লিমিটেড
নাম ও পদবী	শ্রী প্রীতম দত্ত, ডেপুটি ম্যানেজার	শ্রী শুভ্রত বিশ্বাস, কমপ্লায়েন্স অফিসার
ঠিকানা	ট্রোড ওয়ার্ল্ড, "এ" উইং, ৫ম তলা, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার পারেল, মুম্বই-৪০০ ০১৩	২৩, আর.এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তলা, কলকাতা-৭০০ ০০১
ইমেল আইডি	pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com	contact@mdpcorporate.com
ফোন নম্বর	+৯১-৩৩-৪৫১৭ ৯৮৪৪ / +৯১-২২-৪৮৮৬ ৭০০০	+৯১-৩৩-২২৪৮-২২৪৮

১০. শ্রী এ. কে. লাভ, গ্র্যান্ডসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এক্সিএস: ৪৮৪৮/সিপি: ৩২৩৮)-কে একটি সূচী ও স্বাক্ষরিত রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোটদান পদ্ধতি খতিয়ে দেখার জন্য স্ক্রুটিনিজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে।
১১. ভোটের যোগ্য ফলাফল স্ক্রুটিনিজারের প্রতিবেদনসহ ফলাফল ঘোষণার পরপরই কোম্পানির ওয়েবসাইট www.eveready.in এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে প্রকাশ করা হবে এবং কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে এমন ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলোতে পাঠানো হবে এবং কোম্পানির নিবন্ধিত কার্যালয়ের নোটিশ বোর্ডেও তা টাঙানো হবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

স্ব/-
কলকাতা
১৭ জুলাই, ২০২৬
শম্পা ঘোষ রায়
কোম্পানি সেক্রেটারি